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Vuosi 16 viestiä

Säilytysyhteisö Guardian 7 heimojen elävät 7 maakuntien soittamalla Shires kotiin! Ihmisen ahneus, Säilytysyhteisö Guardian 7 heimojen elävät 7 maakuntien soittamalla Shires kotiin! Ihmisen ahneus, 

moraalittomuus, tunteeton piittaamattomuus ovat johtaneet lajien sukupuuttoon, lento-, meri-, maaperän 

saastuminen, geneettinen egeneering on luonut tuomiopäivän sadon. 1 JUMALA on tyrmistynyt!saastuminen, geneettinen egeneering on luonut tuomiopäivän sadon. 1 JUMALA on tyrmistynyt!saastuminen, geneettinen egeneering on luonut tuomiopäivän sadon. 1 JUMALA on tyrmistynyt!saastuminen, geneettinen egeneering on luonut tuomiopäivän sadon. 1 JUMALA on tyrmistynyt!

Ihmisten epäonnistuminen hoitaa paikallinen elinympäristö, sitä suurempi ympäristöön, 

koska luonto puolustautuu hyökkäyksiltä. Luonnon aseet puolustus on katastrofeja ja koska luonto puolustautuu hyökkäyksiltä. Luonnon aseet puolustus on katastrofeja ja 

ilmastonmuutosta. Hyvät ihmiset ovat seisomaan (Väkivallattoman) Shun ja häpeä, vastaan ilmastonmuutosta. Hyvät ihmiset ovat seisomaan (Väkivallattoman) Shun ja häpeä, vastaan ilmastonmuutosta. Hyvät ihmiset ovat seisomaan (Väkivallattoman) Shun ja häpeä, vastaan ilmastonmuutosta. Hyvät ihmiset ovat seisomaan (Väkivallattoman) Shun ja häpeä, vastaan 

yksilöiden, organisaatioiden, poliitikot, jotka ovat uhka ihmisten terveydelle, hengissä!

Suuri uhka ihmisille, eläimille on polttava!

Kotimaisten ja ei kotimaan polttaminen lanta, puun, hiilen, 

kaasun ja öljyn ruoanlaittoon, lämmitys ja voima, Loppuu! Voimalaitokset kaasun ja öljyn ruoanlaittoon, lämmitys ja voima, Loppuu! Voimalaitokset kaasun ja öljyn ruoanlaittoon, lämmitys ja voima, Loppuu! Voimalaitokset 

polttavat (Hiili, öljy, uraani) tuottaa energiaa ovat Sammuttaapolttavat (Hiili, öljy, uraani) tuottaa energiaa ovat Sammuttaapolttavat (Hiili, öljy, uraani) tuottaa energiaa ovat Sammuttaapolttavat (Hiili, öljy, uraani) tuottaa energiaa ovat Sammuttaa

ja purkaa. Energiaa tuotetaan ei palava. Liikenne, joka ja purkaa. Energiaa tuotetaan ei palava. Liikenne, joka 

polttaa polttoainetta, loppuu!

Saastuttavia omistajia, operaattoreita päästä, NEITI R 7 .Saastuttavia omistajia, operaattoreita päästä, NEITI R 7 .Saastuttavia omistajia, operaattoreita päästä, NEITI R 7 .Saastuttavia omistajia, operaattoreita päästä, NEITI R 7 .

Uraani ja Hiilikaivoksia suljettu, sinetöity. Sen omistajat, 

operaattorit ovat häkissä, NEITI R 7 .operaattorit ovat häkissä, NEITI R 7 .operaattorit ovat häkissä, NEITI R 7 .operaattorit ovat häkissä, NEITI R 7 .

Yhteisöjä loppuvat tilaa tallentaa roskaa! Jokaisella Yhteisöjä loppuvat tilaa tallentaa roskaa! Jokaisella 

on moraalinen ja kansalaisyhteiskunnan 

velvollisuus tehdä ostoksia paljon vähemmän. 

Himoshoppailijoille saada pakolliseksi hoitoa. Roskat Himoshoppailijoille saada pakolliseksi hoitoa. Roskat 

vero nostetaan joka ostaa!

Ruoka, juoma muoviastioita on epäterveellistä ja saastuttaa. Se loppuu!Ruoka, juoma muoviastioita on epäterveellistä ja saastuttaa. Se loppuu!

 Saastuttavat häkissä! Shun häpeä vähittäismyyjät, jotka myyvät ruokaa, juomaa  Saastuttavat häkissä! Shun häpeä vähittäismyyjät, jotka myyvät ruokaa, juomaa  Saastuttavat häkissä! Shun häpeä vähittäismyyjät, jotka myyvät ruokaa, juomaa 

muoviastioita! Vaihda hallitus, jonka avulla tämä uhka!

Kiitetty olkoon Custodian Guardian pyrkimyksiä elää sovussa! CG tilalla 

vastuussa, yksilöiden, organisaatioiden, yhteisö, hallitus! CG julistaja 16.1.1.1


